	Додаток 2
до рішення Вараської міської ради
                                       			   _____________ 2024 року  №__________


 						   





ПЕРЕЛІК
майна, що передається  на балансовий облік 
комунального підприємства «Вараштепловодоканал» Вараської міської ради

(4300-ПЕ-49)

	№ п/п
	Найменування
	
Кіль-кість
	Вартість (грн.)
	
Місце розташування


	1
	2
	3
	4
	5

	
1
	
Свердловина

	
2
	
0,00
	
Рівненська область, Вараський район, село Собіщиці
(Графічні матеріали орієнтовного місця розташування  свердловини №1 та №2 додаються)

	
2
	
Свердловина
	
1
	
0,00
	
Рівненська область, Вараський район, село Сопачів 
(Графічні матеріали орієнтовного місця розташування свердловини додаються)

	
3
	
Свердловина 
	
1
	
0,00
	
Рівненська область, Вараський район, село Більська Воля (Графічні матеріали орієнтовного місця розташування свердловини додаються)

	
4
	
Водонапірна башта
	
1
	
0,00
	
Рівненська область, Вараський район село Більська Воля (Графічні матеріали орієнтовного місця розташування водонапірної башти додаються)





Міський голова                                                                    Олександр МЕНЗУЛ

